
Krnovské vodovody a kanalizace s.r.o., Maxima Gorkého 816/11, 794 01 Krnov, IČ: 47674148, DIČ: CZ47674148
T: +420 554 610 641, E: kvak@kvak.cz, www.kvak.cz, 

Žádost o změnu odběratele

Jméno a příjmení (název firmy:)

Jméno a příjmení (název firmy:)

Původní odběratel

Nový odběratel

Odběrné místo:

Zasílací adresa:

Zasílací adresa:

Adresa bydliště (sídlo firmy:)

Adresa bydliště (sídlo firmy:)

Číslo odměrného místa:

Obě strany se dohodly dne:

Vodoměr číslo:

na stavu vodoměru při předání: m3

IČ:

IČ:

Adresa odběrného místa:

podpis původního odběratele podpis nového odběratele

Původní odběratel je povinen zaplatit vodné a stočné do dne předání stavu na vodoměru, příp. až do dne uzavření smlouvy s novým odběratelem, 
nebo do dne přerušení dodávky vody a odvádění odpadních vod.

Původní odběratel je povinen zaplatit veškeré své dlužné částky za vodné a stočné, které nejsou uhrazeny ke dni přepisu na nového odběratele a 
je si vědom, že přepis nemůže být proveden, pokud je na odběrném místě dluh.

Nový odběratel (majitel) je povinen doložit doklad o vlastnictví nemovitosti. V případě právnické a fyzické podnikající osoby doložit doklad o 
vlastnictví, živnostenský list (výpis z OR), doklad o DIČ.

Číslo účtu: Peněžní ústav:

Telefon:DIČ: E-mail:

Číslo účtu: Peněžní ústav:

Telefon:DIČ: E-mail:


